
 
 

   
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup diskového pole“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka diskového pole pro Ostravskou univerzitu v 
rámci projektu Národního plánu obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024 s 
názvem FlexibilitOU k rozvoji profesních dovedností s reg. č.  NPO_OSU_MSMT-
16610/2022. 
 
Detailní rozsah požadovaných kritérií je uveden v Technické specifikaci předmětu plnění, 
která tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 
 
Dodávané zboží bude nové, plně funkční a kvalitativně i kvantitativně odpovídající 
technické specifikaci, bude dodáno ve standardní jakosti a balení, které odpovídá 
platným předpisům a normám, s veškerými povoleními nutnými pro prodej a provoz, se 
všemi průvodními doklady a v souladu se zákony a směrnicemi ČR a EU. 
 
Je-li součástí produktů SW či FW, pak se musí jednat o verze, které jsou standardní, 
běžně dostupné a určené k produkčnímu použití. Není dovoleno použití beta verzí, 
neoficiálních verzí ani SW/FW se zákaznickými úpravami.  
 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava zboží na místo plnění, předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují, podpora a servisní zásahy a veškeré další 
požadavky, které jsou součástí specifikace veřejné zakázky uvedené v Příloze č. 1 
zadávací dokumentace. 

Jedná se o veřejnou zakázku financovanou z prostředků projektu Národního plánu 
obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024 s názvem FlexibilitOU k rozvoji 
profesních dovedností s reg. č. projektu NPO_OSU_MSMT-16610/2022. 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku uzavřené dne 07.11.2022 činí 
2 565 000,00,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  AGORA plus, a.s. 
Sídlo: Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:      25503910 
DIČ:      CZ25503910 
Nabídková cena bez DPH:   2 565 000,00,- Kč  
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  AGORA plus, a.s. 
Sídlo: Řípská 1321/11c, Slatina, 627 00 Brno 
Právní forma:  akciová společnost 
IČ:      25503910 
DIČ:      CZ25503910 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH: 2 565 000,00,- Kč 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že nabídky budou hodnoceny podle jejich 
ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny.  

 
Nabídky měly být v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek měla 
být hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky měly být vyhodnoceny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější měla být 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny měla být rozhodná 
její výše bez daně z přidané hodnoty.  

 
Jelikož byl v zadávacím řízení pouze jediný účastník zadávacího řízení, byl tento účastník 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení, a to dle § 122 odst. 2 zákona s tím, že 
podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky byly v plném rozsahu 
splněny. 

 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Zadavateli nejsou poddodavatelé vybraného dodavatele známi.  
 
V Ostravě dne  
 

 
 

 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 
rektor Ostravské univerzity  

 


		2022-11-08T09:42:14+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




